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Değerli Kardeşlerim! 

Allahu Teâlâ insanı yarattıkları arasında en 

mükerrem varlık kılarak sayamayacağı kadar 

nimetle donatmış, onu muhatap almış ve doğru ile 

yanlışı tanıtmıştır. Rabbimizin bildirdiklerine 

iman eden ve sâlih amel işleme gayretinde olan 

müminler olarak her daim hatırda tutmamız 

gereken şeylerden biri, Yüce Allah’ın bize verdiği 

her nimetin emanet olduğu ve dolayısıyla her 

emanetin de mutlaka hesabının sorulacağıdır. 

Hiç şüphesiz en büyük emanet, dinimiz ve 

imanımızdır. Bizler, dünya ve ahiret saadetini 

ancak bu nimet ile elde edebiliriz. O halde bizlere 

düşen, her koşulda bu emanete sahip çıkmaktır. 

İmanımızın gereği olarak hayatımızı sâlih 

amellerle ve güzel ahlâkla ziynetlendirmektir. Bu 

değerleri israf etmek ise mü’minin kendisine 

yapabileceği en büyük kötülüktür. Hutbemin 

başında okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz bu hususu bizlere şöyle bildirir: “Ey 

iman edenler! Allah’a ve Peygamberine ihanet 

etmeyin. Şayet Allah’a ve Peygamberine ihanet 

ederseniz, size verilen emanetlere bile bile 

ihanet etmiş olursunuz.”1 

 

 

Aziz Kardeşlerim!  

Kur’an-ı Kerîm ve Resûl-i Ekrem 

Efendimizin sünneti, bizleri sırât-ı müstekîmde 

tutacak en büyük emanettir.2 Bu emaneti yüklenen 

mü’min, ilim irfan ile meşgul olur. İnsanlığın 

faydasına olacak her işte rol almaya çalışır. Sevgi, 

saygı ve anlayışı hayatının merkezinde tutar. 

Emanet bilincine sahip mü’min güvenilirdir. 

Peygamberimiz (s.a.s.)’in hadisindeki şu tarife 

uyar: “Mü’min, insanların canları ve malları 

konusunda kendisine karşı güven duydukları 

kimsedir.”3 

Değerli Kardeşlerim! 

Sayılı nefeslerimiz, akıp giden vaktimiz, şu 

kısacık ömrümüz emanettir. Aklımız, kalbimiz, 

dilimiz, hasılı bütün bedenimiz emanettir. Huzur 

ve muhabbet ocağı ailemiz, göz aydınlığı 

çocuklarımız, komşularımız, malımız-mülkümüz, 

bilgimiz, birikimimiz emanettir. Milli ve manevi 

değerlerimiz emanettir. Bizlere düşen, bu 

emanetlerle Rabbimizin rızasına ulaşmanın 

gayretinde olmaktır.  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Yüce Rabbimiz, bizleri emanete riayetle 

izzetini muhafaza edenlerden eylesin. Emanete 

ihanet ederek zillete düşenlerden eylemesin. Yüce 

Rabbimiz, bizleri Firdevs cennetinde ağırlayacağı 

sâdık, emîn, bahtiyar kullarından eylesin. 

 
[1] Enfal, 8/27. 

[2] Muvattâ, Kader, 3. 

[3] Nesâî, İman, 8. 
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